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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925009O

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit ALBAKAN 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj BORAKE Borake, Zona Kadastrale 1242, 
Pasuria 38/28, Godine 1-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me pakice dhe shumice te 

artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, blegtoral, 
brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo 
te treteve; Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, shitje, 
te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Reklama, tregti. 
Qirramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt 
apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose 
jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj
Mendu Ganiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VeselinSandov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MenduGaniu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0686165889  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396708-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563433-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, Zona Kadastrale 1242, Pasuria Nr. 38/28, Godine 1-kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi Co Nr. 6, Kati 
perdhe, Dyqani Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Kavajes, Pallati 32, Shkalla 1, Dyqani nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152B2F1A-66DE-44D7-95DA-9B9728789D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54893ECD-B86B-4000-B29D-F926F7C8738B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588308-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
07.12.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Mendu Ganiu ne favor te z. Veselin Sandov. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, 
date: 07.12.2017, Nr. 4924 Rep., dhe Nr. 1142 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Veselin Sandov")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendu Ganiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendu Ganiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670968-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, Zona Kadastrale 1242, Pasuria 38/28, Godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, Zona Kadastrale 1242, Pasuria Nr. 38/28, Godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi Co Nr. 6, Kati perdhe, 
Dyqani Nr. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B861250-ED38-43DF-9B6C-3BB8756C6BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B861250-ED38-43DF-9B6C-3BB8756C6BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E03174-47A7-4486-94E6-9B7F9A4CA75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59799FE8-DC63-4CBC-B3D6-20F466584D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B90F6B-8A66-49EC-8DAF-9F602C1F1309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FF037-6859-4773-953B-CD895FB8F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FF037-6859-4773-953B-CD895FB8F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90153423-200F-4451-BC4E-ED55A54A2EAB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88959F94-D1B7-4649-9C0E-05F011E7581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC40614-E238-411B-9B96-88EE5693D3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC40614-E238-411B-9B96-88EE5693D3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6453052B-5BA4-4220-8EB5-C55EDF9A4149

